ad Porosnik cum praebo potestatem inter metas ut supra iudicium cum  
omnibus & singulis iuribus quibus utique nullis exceptis in duodecim  
viginti fides potest hinc inde ad exemptionem obligavit ac iurisperiti  
in iam extantibus iuribus cum possint offere acceptanda admittit  
Substituendo & cum suis posteris eandem tenentibus & eius successoribus  
ab omni impedimento vincendo & solas per se & per substitutas perso-  
nas non iniuriat sub vadis simili ut litem offi iurii peremptoria  
repressionem omnium iuris remedijs & defensis se & suos suos absque  
suo

### Porzezy Poplany Adualitas

Coram offi & Honoris mandatis pte comparere Nobilis Matias filius Alberti  
Porzezyński in Porzezy heres ab una et Nobilis Hedwiga filia  
etiam Matie Wlostenie Poplanski consors ipsi in Poplany heredis  
partibus ex alia facti iurante & corpore existentes partem & libere  
recognoverunt inter se fecisse mutua adualitatem omnium & singulorum  
bonorum mobilium & immobilium hereditarium & obligatorum ac alio  
quovis iuris iure speculati patrimonium tantum in hereditatibus vel  
partem Porzezy & Poplany ac alibi ubi consistunt hunc habitum  
et in parte habendo in agris bonis edificijs omnibus parvis & magnis  
campis pratis silvis molibus stagnis fenijs seminatibus fumentis omni  
grani pecoribus pependibus usque substantia & suppellectilibus medicis  
& generaliter omnibus rebus proventibus pertinentibus ad extrema vita sua  
tempora iurabant eum in eundem quod si in primis data Hedwiga  
Poplanska quam Praefatus Porzezyński natus eius de haec sua decer-  
avit Et tunc ipse bona eius omnia mobilia & immobilia in hereditate  
Poplany consistens paterna tantum & ubi locum consistens iam communi-  
kins quovis iuris iure concernentibus praesidebit ac illis disponent  
ad extrema vita eius tempore simili etiam modo si prius supradictum  
Porzezyński quam Praefatum Poplanska consorem eius non acciderit  
Et tunc ipsa bona eius omnia mobilia & immobilia ubi locum  
consistens ipsum quolibet iuris iure speculati iure admittit praesi-  
debit Post decessum vero alterius eorum bona in parte ab altero  
iurem dandi debet

### Poplany Szablowski Donatio

Coram offi & Honoris mandatis pte comparere Nobilis Hedwiga filia et Matie  
Wlostenie Poplanski consors Nobilis Matie Porzezyński cum eandem conditionem  
et iuribus conjugalis personae assistentia ac consensum praestante sua mente  
& corpore et in publico & libere recognovit quod Nobili Hedwiga Szablowski  
Szablowski & ipsi legitime successores bonorum suorum immobilium in bonis Po-  
plany consistens maternorum in sorte Kinge unum solum adualitatem  
a placita ad fluvium Kinge potestatem pervenisse eius Szablowski  
et Kinge jacent cum alijs iuribus nullis exceptis dedit dicit ac iuravit  
intentionem cum usufructu offere acceptandam substituendo pacemque supradictam  
omnino damnum omnium impedimentis cavendo sub damnis tantis ut litem offi  
iurii peremptoria omnibus iuris remedijs & defensis ac legalibus iuris  
dimentis suam de iure concessibilibus & suis suis in absentibus